בצלילים אלה של חודש אלול, עם משובות בני הדודים ב"חצר", עם
התחרות של "מי מצליח לתקוע מדויק יותר בשופר", הונחה התשתית
להיותי שליח ציבור, ובנוסח תפילותיי שזורים הלחנים שספגתי בבית

סבא.
ליעקב )29.09.1947( תש"ח בתשרי בט"ז נולד )מוטי( זרֹח ראובן
ישראל ולמינה דבורה, אח לשמעון ולרחל, נצר לשתי משפחות ותיקות
בארץ ישראל: שמרלינג )דור שביעי בארץ( וברוורמן )דור רביעי בארץ(.
בשנת תשכ"ט )1969( נישא ראובן לחנה )לבית גורביץ(. יחדיו הקימו

בית שדַלתו פתוחה לכול, בית של תורה, של אהבת הארץ ושל שמחה.
אהבתו של ראובן לארץ ישראל הייתה אהבה אמיצה, ובאה לידי ביטוי
הן בפועלו לבניית ביתו ביישוב צעיר ומתפתח בשומרון, והן באהבתו

לטיולים ברחבי הארץ בכל הזדמנות.